

Link do produktu: <https://www.1perfumeria.pl/chatler-the-lord-for-famous-woda-perfumowana-unisex-tester-40-ml-p-10949.html>



Chatler The Lord For Famous - woda perfumowana, unisex, tester 40 ml

Cena	12,50 zł
Dostępność	Oczekiwanie na dostawę
Czas wysyłki	24 godziny
Marka	Chatler
Inspiracja zapachu	Tom Ford Fucking Fabulous

Opis

Chatler The Lord For Famous to skórzane perfumy dla kobiet i mężczyzn unisex.

Dekadencka, bursztynowa skóra zaciska się w swoim odurzającym uścisku wokół rozrzedzonego powietrza. Przywołując na myśl prywatne rozmowy i momenty, w których spełniają się nasze skrywane fantazje, zapach można opisać tylko w jeden sposób.

Jasne i podniecające nuty głowy wywierają natychmiastowe wrażenie, ponieważ szałwia muskatołowa i świeża lawenda przyciągają uwagę aromatyczną grą wstępną. Rozkoszne nuty gorzkich migdałów i wanilii nadają skórzanym nutom serca bogactwo tekstury. Ociekająca od woni kwiatu irysa i jego korzenia włoska skóra, miękka i słodka, ujawnia swoje wykwitne piękno.

Uzależniająca fasola tonka i bogata skóra kreują zapach, a bursztynowe akordy rozbrzmiewają ciepłym blaskiem. Wyjątkowo delikatne jasne drewno tworzy wyrazistą ekspresję czystego luksusu o kremowym wykończeniu.

Jak stosować perfumy unisex?

Perfumy typu unisex przeznaczone są dla kobiet i mężczyzn, którzy lubią sięgać po nowości i chętnie testują nieszablonowe rozwiązania. Ich kompozycja oparta jest na akordach uniwersalnych, czyli takich, które podobają się przedstawicielom obu płci. Woda perfumowana **Lord Am Leader** jest wyrazista i intensywna - wystarczy kilka kropeł naniesionych za płatek ucha, by cieszyć się pełnią jej zapachu. Przedłużenie trwałości perfum można osiągnąć poprzez ich aplikację na dobrze ukrwione miejsca oraz wcześniejsze posmarowanie skóry tłustym, bezwonnym kremem.

Piramida zapachu:

- Nuta głowy: Szałwia muskatołowa i Lawenda
- Nuta serca: Gorzki migdał, Skóra, Wanilia i Irys
- Nuta podstawowa: Skóra, Fasolka tonka, Drewno kaszmirowe, Białe drzewa i Bursztyn

Tester fabrycznie nalewany do około 40-50% zawartości butelki.

Masz możliwość wypróbowania zapachu za niewielką cenę.

* Nazwy perfum, producentów oraz loga są zastrzeżonymi znakami producentów, na niniejszej stronie zostały użyte jedynie w celach informacyjnych i porównawczych.

Najpiękniejsze perfumy unisex - wybierz swój zapach w [1perfumeria.pl](https://www.1perfumeria.pl)